[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	д. Филино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2023 г. № 7
О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг администрации Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области
В соответствии с ч.1 и 4 ст.16 Федерального закона от 27.07.2006 №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и защите информации», администрация Семейкинского сельского поселения постановляет:
1. Внести в административные регламенты предоставления муниципальных услуг администрации Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области следующие изменения:

1.1. По тексту административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача (переоформление, продление срока действия) разрешения на право организации розничного рынка», утвержденного постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 14.12.2012 №166, слова «semeikino@yandex.ru» заменить словами «semeikino@ivreg.ru».
1.2. По тексту административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, выписок, копий архивных документов», утвержденного постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 01.03.2013 №29, слова «semeikino@yandex.ru» заменить словами «semeikino@ivreg.ru».

1.3. По тексту административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий (дубликатов) архивных документов, подтверждающих право на владение землей», утвержденного постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 18.11.2013 №170, слова «semeikino@yandex.ru» заменить словами «semeikino@ivreg.ru».

1.4. По тексту административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости, установление местоположений строениям», утвержденного постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 18.11.2013 №171 слова «semeikino@yandex.ru» заменить словами «semeikino@ivreg.ru».

1.5. По тексту административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра объектов муниципальной собственности», утвержденного постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 22.11.2013 №173, слова «semeikino@yandex.ru» заменить словами «semeikino@ivreg.ru».

1.6. По тексту административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов Семейкинского сельского поселения о налогах и сборах», утвержденного постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 12.01.2017 №1, слова «semeikino@yandex.ru» заменить словами «semeikino@ivreg.ru».

1.7. По тексту административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность или аренду без проведения торгов земельных участков, выделенных в счет земельных долей, находящихся в собственности Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района», утвержденного постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 24.03.2017 №31, слова «semeikino@yandex.ru» заменить словами «semeikino@ivreg.ru».

1.8. По тексту административного регламента предоставления муниципальной услуги «Содействие в развитии сельскохозяйственного производства и созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Семейкинского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 02.05.2017 №47, слова «semeikino@yandex.ru» заменить словами «semeikino@ivreg.ru».

1.9. По тексту административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденного постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 25.02.2019 №17, слова «semeikino@yandex.ru» заменить словами «semeikino@ivreg.ru».

1.10. По тексту административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос зеленых насаждений на территории Семейкинского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 17.12.2021 №79, слова «semeikino@yandex.ru» заменить словами «semeikino@ivreg.ru».

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Семейкинского сельского поселения и опубликовать в Вестнике Семейкинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Семейкинского сельского поселения

А.В.Воробьев